
PCR99ETRpo41542709

Smlouva o bezúplatném převodu

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník'), podle ustanovení § 22 odst. 3
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,
ve mění pozdějších předpisů (dále jen jzákon o majetku') a podle ustanovení § 14 odst. l
vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s
rnajetkein státu, ve mění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška"),

předávající
Se sídlem:

IČO:

Zastoupený:

Kontaktní adresa:

Ministerstvo v nitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
00007064

ředitelem Správy logistického zabezpečeni PP ČR

Správa logistického zabezpečeni po|icejního prezidia ČR
Nádražní 16
150 05 Praha

ID datové schránky: gs9ai55

Kontaktní osoba:
E-mail:

(dále jen ,,předávajíc í")

a

PřejÍmajÍcÍ:

Se sídlem:

Národní technické muzeum

Kostelní 42, 170 78 Praha 7

IČO: 00023299

Zastoupený: generálním ředitelem

ID datové schránky: f8vxca8

Kontaktní osoba:
E-mail:

ředitel Muzea elektrotechniky a médii NTM

0

0

(dále jen ,,přejíinající') (společně jen ,,smluvní straný)

nče uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tuto smlouvu o bezúplatném převodu (dále jen
,Smlouva")

ČI. I.



l) Předávající prohlašuje, že má ve smyslu ustanovení § 9 odst. l zákona o
majetku příSlušnost k hospodaření s majetkem specifikovaným v příloze, která je
nedňnou součástí této smlouvy (dále ,jnajetek" nebo ,,předávaný majetek").

2) Rozhodnutím č. j.: PPR-22050-2/ČJ-2016-990651, ze dne 02. 08. 2018 byl předávaný
majetek prohlášen za trvale nepotřebný ve smyslu § 14 odst. 7 zákona.

3) Předmětem této smlouvy je převod příslušnosti hospodařit s předávaným majetkem.
4) Dnem předání tohoto majetku, tj. dnem uvedeným v Protokolu o fýzickém předání

a převzetí majetku, se předmět této smlouvy stává vlastnictvím přejímajícího, a tímto
dnem přechází na přejímajícího nebezpečí škody na majetku, kteiý je předmětem této
smlouvy.

5) Účetní cena předávaného majetku dle účetního systému MV SAP EP činí celkem
l 10 020,- Kč (slovy: jednostodesettisícdvacet koručeských).

ČI. II.

l) Předávající prohlašuje, že předávaný majetek již nepotřebuje k plnění úkolů v rámci
své působnosti a v souladu s ust. § 22 odst. 3 zákona o majetku jej bezúplatně převede
na přejímajícího, nebot' bezúplatný převod majetku je hospodárnější než jiný způsob
naložení s majetkem.

2) Předávající prohlašuje, že:
a) předávaný majetek není zatan žádnými dluhy, ani jinými nároky,
b) kromě skutečnostj, že předmětný majetek nebyl již vice než 10 let provozován
a nebyly u něho po tuto dobu prováděny pravidelné technické kontrojy a revize,
nejsou mu mámy takové závady, na které by měl povinnost přejňnajícího upozornit.

3) Přejňnající prohlašuje, že předávaný majetek bude využit k dokumentaci vývoje
reprog'afických a tiskařských technik a následně bude zařazen do sbírek pokgrafie,
a že byl seznánien s jeho stavem a v tomto stavu jej přgímá.

4) Fyzické předání a převzetí majetku se uskuteční mezi zástupcem předávajícího
a zástupcem přejímajícího

o čemž bude sepsán předávací protokol, který bude
podepsaný zástupcem předávajícího a přejímajícího a stane se přílohou této smlouvy.
Fyzické předání a převzetí majetku se uskuteční nejpozději do jednoho (l) měsíce po
podepsání této smlouvy.

ČI. III.

l) Předávající k uvedenému majetku neposkytuje žádnou záruku.
2) Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě

vyhotovení obdiží přejímaj ící a dvě vyhotovení předávající.
3) Jakékoli zrněny nebo dodatky této smlouvy je možno činit pouze písemně ve formě

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
4) Tato sndouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma sniluvnírni stranami

a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, ve mění pozdějších předpisů. Smlouva bude do registru smluv
uveřejněna předávajícím, a to nejdéle do 30 dní od uzavření této smlouvy. Informace o
zveřejnění smlouvy bude doručena přejímajícímu do datové schránky, je-li zříZena,
popř. na elektronickou adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

5) Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si snilouvu
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých
údajů. z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tkni ani za jinak

2



jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem
svého oprávněného zástupce.

3


